

مدیر گروه مبارزه با بیماری‌های واگیر معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کرمان با اشاره افزایش ابتلا به آنفلوآنزا در کرمان گفت: «در خلاف سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ که آغاز مهرماه با شروع سهمگین آنفلوآنزا همراه بود، امسال در نیمه‌های آذرماه با افزایش چشمگیر و قابل توجه بیماران مبتلا به آنفلوآنزا مواجه شدیم و این روند هنوز هم ادامه دارد». دکتر صحتی افزود: «درصدی از آن‌ها، بیماری‌های تنفسی ویروسی هستند که منجر به سرماخوردگی می‌شود و هنوز مواردی از کرونا نیز به صورت خفیف و سرپایی داریم» وی توضیح داد: «چهار علامت اصلی در آنفلوآنزا وجود دارد که تفاوت آنفلوآنزا و کرونا را نشان می‌دهد، اولین آن‌ها شروع ناگهانی، دوم تب‌های شدید، سوم احساس بدن درد همراه با کوفتگی و خستگی و چهارم احساس ناراحتی گلو همراه با سرفه‌های خشک است»

هواشناسی استان کرمان روز دوشنبه ۲۶ آذرماه از افزایش نسبی دمای بیشینه در اکثر مناطق استان از فردا خبر داد و در عین حال اعلام کرد که تا انتهای هفته، سرمای شبانه در بسیاری از مناطق کرمان ماندگار است. همچنین بر اساس این گزارش، امروز در برخی مناطق نیمه جنوبی و نوار شرقی وزش باد نسبتاً شدید، خیزش گردوخاک و کاهش کیفیت هوا ادامه دارد. هواشناسی همچنین اعلام کرد که بارش پراکنده باران و برف در ارتفاعات استان دور از انتظار نیست. به گزارش فردای کرمان به نقل از روابط عمومی اداره کل هواشناسی استان کرمان، از امروز ظهر به تدریج از میزان ابرناکی در استان کاسته خواهد شد و از فردا تا انتهای هفته جوی نسبتاً پایدار و آرام برای اکثر مناطق استان پیش‌بینی می‌شود.

تداوم هوای سرد
شبانه در کرمان تا
پایان هفته

در نخستین جلسه پس از دو هفته تعطیلی

برق شورا هم رفت!

حسام الدین اسلانو

صبح روز دوشنبه این هفته جلسه شورای شهر سیرجان پس از دو هفته تعطیلی در حالی برگزار شد که برق شورا و شهرداری قطع شده بود و این مجموعه موتوربرقی هم برای راه انداختن موقت جریان برق در ساختمانش و پیشبرد کار اداری نداشت!

نزاع کوتاه حمزه و مصطفی

در ابتدای این نشست که در تاریکی و با روزنه‌ی نور روز رسیده از پنجره‌ی شورا برگزار شد، حمزه صادقی مثل همیشه موضوع تکراری زیرگذر مکی‌آباد را مطرح کرد و به مصطفی اسفندیارپور هم تاخت که موضوع اجرای این پروژه اصلاً توسط کمیسیون مربوطه دنبال نمی‌شود و دغدغه‌ی شهرداری هم نیست. اسفندیارپور هم در واکنش با دلخوری از دعوای حقوقی با مالکان زمین‌های مجاور حرف زد که کلاف این پروژه را سردرگم کرده است.

حمزه اما در جلسه شورا می‌گوید: چهارراه مکی‌آباد معما و طلسم شده است، اگر شورا کوتاهی نمی‌کند چرا کاری انجام نمی‌شود؟ بحث مالی و تملک زیرگذر حل شده است، ۱۰ جلسه گذاشته‌ایم اما در آخرین قدم کسلس می‌شود. دادستان رسماً گفت شورا و شهرداری نمی‌خواهند کار انجام شود. شهردار می‌گوید در اولویت من نیست، خواهش کردیم، قبول کرد و به معاون عمرانی دستور داد اما دو روز بعد انگار تصمیم عوض شد.

انداختن توپ در زمین شورا توسط حمزه صادقی باعث واکنش برخی از جمله امین صادقی، مصطفی اسفندیارپور و حسن خدای شد تا با دفاع از شورا، شهرداری را مقصر معطل ماندن این پروژه عنوان کنند.

اسفندیارپور با اشاره به جلسات متعدد اعتقاد داشت شورا کم‌کاری نکرده و امین صادقی با اشاره



نظرات خود را بیان کردند. اینکه نباید از کنار این موضوع به راحتی رد شد زیرا اجرای این پروژه لازم و از ضروریات شهر سیرجان است. حتماً طبق نظر مشاوران این طرح بایستی در آینده حتماً اجرایی شود.

برخی اعضای شورا بیان کردند: بایستی ارگان‌های مربوطه (شهرداری، پلیس راه، پلیس راهور) پای کار بیایند و مجوز این پروژه را از مراجع استانی بگیرند.

رئیس شورا اعلام کرد با محوریت شورا از نهادهای مربوطه اعم از شهرداری، پلیس راه، پلیس راهور، شورای ترافیک، مسکن و شهرسازی و... جهت حل این مشکل دعوت شود که به شورا بیایند.

انتقاد حمزه از جاده گل‌گهر

حمزه صادقی همچنان به عنوان عضو پرحاشیه‌ی شورا در جلسه ۲۶ آذرماه شورای شهر سیرجان که با وجود قطعی برق با حضور تمامی اعضا برگزار شد از وضعیت بد و خطرناک جاده گل‌گهر انتقاد کرد و گفت: این مسیر کل خانواده‌های سیرجانی را درگیر و دلنگران کرده و از آقای عتیقی خواهش می‌کنیم با همکاری اداره راه‌داری فکری برای بهسازی و اصلاح این محور کنند.

انتقاد شورا از کندی پروژه‌های شهری که دو شرکت معدنی به عهده گرفته‌اند

در این نشست شورای شهر سیرجان همچنین برخی اعضای شورا از کندی پروژه‌هایی که دو شرکت معدنی در سطح شهر برای کمک به شهرداری سیرجان به عهده گرفته‌اند، انتقاد کردند. در همین باره مریم جوان‌لری گفت: پروژه‌ی باغ ایرانی خیلی کند پیش می‌رود.

مصطفی اسفندیارپور نیز در تأیید او، گفت: پیمانکاران معدنی پروژه‌ی آسفالت و جدول‌گذاری یک خیابان را شروع و نیمه رها می‌کنند!

دانست و گفت: اینکه شهرداری می‌گوید بحث کمربندی در آینده قرار است اجرایی شود دلیل منطقی برای عدم اجرای این پروژه و راه نیست. وی افزود: این پروژه اولویت دارد و تعیین اولویت انجام کارها با شورا است. اگر از نظر شهرداری این پروژه اولویت اجرایی ندارد بایستی اعضای شورا را قانع کند و اولویت دیگری مطرح نماید.

در نهایت با نظر رئیس و اعضای شورا مقرر شد شهردار سیرجان با حضور در جلسه‌ی علنی شورای شهر نقطه نظرات خود را در این زمینه بیان کند و تصمیم نهایی برای پروژه‌ی بلاتکلیف زیرگذر مکی‌آباد اخذ شود.

لزوم اتصال بلوار قائم به آرامستان سیرجان در جلسه‌ی علنی شورای شهر موضوع اتصال بلوار قائم به آرامستان بهشت رضا (ع) از سوی وحید جوان، نایب‌رئیس شورا مطرح شد و اعضای شورا

لازم به ذکر است با پیشنهاد رئیس و موافقت اعضا مقرر شد در اولین جلسه ممکن، شهردار جهت اعضای شورا در پروژه زیرگذر مکی‌آباد به شورا بیاید.

هرچند حمزه صادقی اصرار داشت با نام بردن زیرگذر به نام چهارراه تهمتین صادقی (چهارراه مکی‌آباد)، دلیل حل نشدن این معضل را به گردن اعضای شورا بیندازد: نمی‌خواهم بگویم شورای شهر کوتاهی می‌کند اما اعضای شورا باید پیگیری کنند که چرا کار انجام نمی‌شود. بحث‌های حقوقی و تملکات حل شده ولی کار که به مرحله‌ی نهایی می‌رسد دوباره متعل می‌شود.

این عضو شورا ادامه داد: شهردار دستور پیگیری سریع و انجام کار را داده است اما تصمیم معاون وی عوض شد و کار بر زمین ماند.

در مقابل حسن خدای‌پور، دیگر عضو شورا مشکل زیرگذر مکی‌آباد را فقط بحث حقوقی تملکات

به حل مسایل حقوقی و معارضان گفت: برای حل مشکل تملک و با مساعدت‌های قانونی انجام شده، شهرداری می‌تواند اقدام کند و موظف به اجراست. با توجه به اهمیت جان مردم، باید کار انجام شود.

حسن خدای نیز در واکنش به جمله شهرداری مبنی بر در اولویت نبودن زیرگذر مکی‌آباد گفت: وظیفه شهرداری انجام دادن کار است و دلایلی که ذکر می‌کند بهانه است. تعیین اولویت پروژه‌ها با شورا است نه شهرداری و اگر دلیلی برای کار خود دارند، بیایند و شورا را قانع کنند.

وی در مورد ایده لازم نبودن زیرگذر به دلیل احداث کمربندی شرقی گفت: این کمربندی هنوز احداث نشده، معلوم نیست کی اجرا شود و با توجه به افزایش و گسترش جمعیت و تردد، اگر امروز زیرگذر نیاز نباشد، ۱۰ سال دیگر لازم است و باید آینده‌نگر باشیم.

شرکت توسعه عمران زیریت منتقل گام
روابط عمومی

میلاد خجسته فاطمه زهرا (س)
سرور بانوان جهان و روز مادر مبارک

میلاد با سعادت بانوی اسلام
حضرت فاطمه الزهرا (س)،
سرور زنان عالمین
روز مادر و روز زن مبارک باد

سهامی خاص | ثبت: ۹۹۵۸
شرکت نکین پرتو نصر
NEGINPARTO NASR CO
روابط عمومی

فرخنده سالروز ولادت حضرت فاطمه زهرا (س)، روز مادر و روز زن مبارک باد

بازار بزرگ مبل امام علی (ع) سیرجان - ابتدای بلوار اصلی حجت آباد